РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов Креповского сельского поселения
Урюпинского муниципального района
                                  Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

29.07.2019г. 	                   	                               №   92/201

Об исполнении бюджета Креповского сельского поселения
Урюпинского муниципального района
Волгоградской области II  квартал 2019 года.

[bookmark: _GoBack]   Рассмотрев информацию администрации Креповского сельского поселения «Об исполнении бюджета Креповского сельского поселения за 2 квартал 2019 года» Совет депутатов Креповского сельского поселения РЕШИЛ:

Информацию администрации Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области об исполнении бюджета Креповского сельского поселения за 2 квартал  2019 года согласно приложения 1 к настоящему решению принять к сведению.

Глава Креповского
сельского поселения                                                           А.П. Щелконогов

	ОТЧЕТ  ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА
	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503127

	на
	1 июля 2019 г.

	Дата
	01.07.2019

	Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета,
	Администрация Креповского сельского поселения
	по ОКПО
	93528544

	главный администратор, администратор источников финансирования
дефицита бюджета

	Глава по БК
	957

	Наименование бюджета

	Бюджет Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района
	по ОКТМО
	18254876005

	Периодичность: месячная,квартальная, годовая

	Единица измерения:
	руб.

	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код дохода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета — всего
	010
	×
	6 342 439,00
	-
	3 628 759,39
	-
	3 628 759,39
	×

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	957
	1010201001
	0000
	110
	645 000,00
	-
	-
	-
	-
	645 000,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	957
	1010201001
	1000
	110
	-
	-
	300 292,20
	-
	300 292,20
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)

	957
	1010201001
	2100
	110
	-
	-
	160,34
	-
	160,34
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)

	957
	1010201001
	3000
	110
	-
	-
	-26,95
	-
	-26,95
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (прочие поступления)

	957
	1010201001
	4000
	110
	-
	-
	-100 500,00
	-
	-100 500,00
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	957
	1010203001
	1000
	110
	-
	-
	3 062,25
	-
	3 062,25
	-

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)

	957
	1010203001
	3000
	110
	-
	-
	18,75
	-
	18,75
	-

	Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму на основании патента в соответствии со статьей 227.1 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	957
	1010204001
	1000
	110
	-
	-
	20 309,10
	-
	20 309,10
	-

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	957
	1030223101
	0000
	110
	96 000,00
	-
	63 184,89
	-
	63 184,89
	32 815,11

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	957
	1030224101
	0000
	110
	1 000,00
	-
	479,40
	-
	479,40
	520,60

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	957
	1030225101
	0000
	110
	185 000,00
	-
	87 557,67
	-
	87 557,67
	97 442,33

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	957
	1030226101
	0000
	110
	-18 000,00
	-
	-12 035,31
	-
	-12 035,31
	-5 964,69

	Единый сельскохозяйственный налог

	957
	1050301001
	0000
	110
	485 000,00
	-
	-
	-
	-
	485 000,00

	Единый сельскохозяйственный налог (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	957
	1050301001
	1000
	110
	-
	-
	993 337,00
	-
	993 337,00
	-

	Единый сельскохозяйственный налог (пени по соответствующему платежу)

	957
	1050301001
	2100
	110
	-
	-
	2 295,00
	-
	2 295,00
	-

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	957
	1060103010
	0000
	110
	40 000,00
	-
	-
	-
	-
	40 000,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	957
	1060103010
	1000
	110
	-
	-
	1 103,26
	-
	1 103,26
	-

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	957
	1060103010
	2100
	110
	-
	-
	51,22
	-
	51,22
	-

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	957
	1060603310
	0000
	110
	182 000,00
	-
	-
	-
	-
	182 000,00

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	957
	1060603310
	1000
	110
	-
	-
	26 265,00
	-
	26 265,00
	-

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	957
	1060603310
	2100
	110
	-
	-
	1 220,53
	-
	1 220,53
	-

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	957
	1060604310
	1000
	110
	-
	-
	4 049,13
	-
	4 049,13
	-

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	957
	1060604310
	2100
	110
	-
	-
	184,56
	-
	184,56
	-

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	957
	1080402001
	1000
	110
	-
	-
	1 850,00
	-
	1 850,00
	-

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	957
	1110503510
	0000
	120
	-
	-
	2 000,00
	-
	2 000,00
	-

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	957
	1130199510
	0000
	130
	460 000,00
	-
	177 046,47
	-
	177 046,47
	282 953,53

	957
	1130299510
	0000
	130
	-
	-
	127,07
	-
	127,07
	-

	957
	2021500110
	0000
	150
	-
	-
	557 000,00
	-
	557 000,00
	-

	957
	2021500110
	1000
	150
	1 114 000,00
	-
	-
	-
	-
	1 114 000,00

	Субвенция на административные комиссии, прочиег осударственные расходы

	957
	2023002410
	0000
	150
	2 800,00
	-
	1 400,00
	-
	1 400,00
	1 400,00

	Субвенция бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территории где отсуствуют военные комиссариаты

	957
	2023511810
	0000
	150
	73 200,00
	-
	73 200,00
	-
	73 200,00
	-

	957
	2024001410
	0000
	150
	332 879,00
	-
	100 000,00
	-
	100 000,00
	232 879,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	957
	2024999910
	0000
	150
	2 743 560,00
	-
	1 324 900,00
	-
	1 324 900,00
	1 418 660,00

	957
	2186001010
	0000
	150
	-
	-
	227,81
	-
	227,81
	-

	2. Расходы бюджета

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	Исполнено

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Расходы бюджета — всего
	200
	×
	6 440 439,00
	6 440 439,00
	-
	3 430 341,09
	-
	3 430 341,09

	в том числе:

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	957
	0102
	90000
	00030
	121
	544 800,00
	544 800,00
	-
	229 432,32
	-
	229 432,32

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда

	957
	0102
	90000
	00030
	122
	2 000,00
	2 000,00
	-
	-
	-
	-

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	957
	0102
	90000
	00030
	129
	164 500,00
	164 500,00
	-
	69 288,58
	-
	69 288,58

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	957
	0104
	90000
	00010
	121
	930 000,00
	930 000,00
	-
	324 591,70
	-
	324 591,70

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	957
	0104
	90000
	00010
	129
	280 000,00
	280 000,00
	-
	95 585,33
	-
	95 585,33

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	0104
	90000
	00010
	244
	159 700,00
	159 700,00
	-
	97 203,00
	-
	97 203,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	0104
	99000
	70010
	244
	2 800,00
	2 800,00
	-
	-
	-
	-

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

	957
	0104
	99000
	80990
	851
	79 800,00
	79 800,00
	-
	31 224,00
	-
	31 224,00

	Уплата прочих налогов, сборов

	957
	0104
	99000
	88990
	852
	200,00
	200,00
	-
	167,00
	-
	167,00

	Уплата иных платежей

	957
	0104
	99000
	88990
	853
	-
	-
	-
	5,02
	-
	5,02

	Иные межбюджетные трансферты

	957
	0106
	99000
	73210
	540
	19 915,00
	19 915,00
	-
	19 915,00
	-
	19 915,00

	Специальные расходы

	957
	0107
	99000
	00100
	880
	150 000,00
	150 000,00
	-
	150 000,00
	-
	150 000,00

	Резервные средства

	957
	0111
	99000
	89990
	870
	2 100,00
	2 100,00
	-
	-
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	0113
	99000
	92030
	244
	10 900,00
	10 900,00
	-
	9 582,80
	-
	9 582,80

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	957
	0203
	99000
	51180
	121
	48 000,00
	48 000,00
	-
	23 662,07
	-
	23 662,07

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	957
	0203
	99000
	51180
	129
	14 500,00
	14 500,00
	-
	7 145,93
	-
	7 145,93

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	0203
	99000
	51180
	244
	10 700,00
	10 700,00
	-
	3 604,50
	-
	3 604,50

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	0309
	99000
	92180
	244
	10 000,00
	10 000,00
	-
	7 889,10
	-
	7 889,10

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	0310
	99000
	92470
	244
	10 000,00
	10 000,00
	-
	-
	-
	-

	Иные межбюджетные трансферты

	957
	0314
	99000
	79210
	540
	4 816,00
	4 816,00
	-
	-
	-
	-

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	0409
	99000
	93150
	244
	264 000,00
	264 000,00
	-
	257 433,36
	-
	257 433,36

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	0502
	99000
	93510
	244
	90 000,00
	90 000,00
	-
	62 599,22
	-
	62 599,22

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	0503
	99000
	96010
	244
	335 000,00
	335 000,00
	-
	180 876,58
	-
	180 876,58

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	0503
	99000
	96040
	244
	34 839,00
	34 839,00
	-
	24 316,53
	-
	24 316,53

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	0503
	99000
	96050
	244
	190 000,00
	190 000,00
	-
	177 003,02
	-
	177 003,02

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	0505
	99000
	06050
	244
	606 000,00
	606 000,00
	-
	379 310,77
	-
	379 310,77

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	0707
	99000
	94310
	244
	7 000,00
	7 000,00
	-
	-
	-
	-

	Фонд оплаты труда учреждений

	957
	0801
	99000
	04400
	111
	1 045 000,00
	1 045 000,00
	-
	581 911,52
	-
	581 911,52

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений

	957
	0801
	99000
	04400
	119
	316 000,00
	316 000,00
	-
	164 119,74
	-
	164 119,74

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	0801
	99000
	04400
	244
	606 269,00
	606 269,00
	-
	307 343,86
	-
	307 343,86

	Иные межбюджетные трансферты

	957
	0801
	99000
	74210
	540
	235 000,00
	235 000,00
	-
	97 747,70
	-
	97 747,70

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

	957
	0801
	99000
	80990
	851
	58 000,00
	58 000,00
	-
	24 566,00
	-
	24 566,00

	Уплата прочих налогов, сборов

	957
	0801
	99000
	88990
	852
	8 000,00
	8 000,00
	-
	4 845,00
	-
	4 845,00

	Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям

	957
	1001
	99000
	14910
	312
	195 600,00
	195 600,00
	-
	98 971,44
	-
	98 971,44

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	957
	1101
	99000
	95120
	244
	5 000,00
	5 000,00
	-
	-
	-
	-

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )
	450
	×
	×
	×
	-
	198 418,30
	-
	198 418,30

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код источника финансирования
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Источники финансирования дефицита бюджета — всего
	500
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	Изменение остатков средств
	700
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	-

	увеличение остатков средств
	710
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	×

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	уменьшение остатков средств
	720
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	×

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + стр. 820)
	800
	×
	×
	-
	-
	-
	-
	×

	изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета
(стр. 811 + стр. 812)
	810
	×
	×
	-
	-
	×
	-
	×

	из них:

	увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)
	811
	×
	×
	-
	-
	×
	-
	×

	уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)
	812
	×
	×
	-
	-
	×
	-
	×

	Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)
	820
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	в том числе:

	увеличение остатков по внутренним расчетам
	821
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	уменьшение остатков по внутренним расчетам
	822
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	Руководитель

	А.П. Щелконогов

	Руководитель финансово- экономической службы

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

	Е.А. Никулина

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	1 июля 2019 г.